[image: image1.jpg]

администрация Нижнебаканского  сельского поселения крымского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от
	17.07.2012
	№
	   114

                                                         станица  Нижнебаканская

О выделении средств из резервного фонда

администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района
В соответствии с решением Комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности Нижнебаканского сельского поселения Крымского района от 6 июля  2012 года №6, п о с т а н о в л я ю:

1.Главному специалисту администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района (Ляшенко) выделить 90 000 (девяносто тысяч) рублей из средств резервного фонда администрации Нижнебаканского сельского поселения Крымского района на приобретение горюче смазочных материалов.
2.Заместителю главы Нижнебаканского сельского поселения (Илларионов):

1)организовать поставку горюче-смазочных материалов для транспорта организаций (учреждений), привлекаемых для мероприятий, аварийно-спасательные работ, связанных с ликвидацией последствий стихийных бедствия;

2)обеспечить контроль за бесперебойной поставкой горюче-смазочных материалов.

3.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Нижнебаканского сельского

поселения Крымского района

И.В.Рябченко